
COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE (CS) 
- UFFICIO TECNICO -  

  
DETERMINA DEL RESPONSABILE -AREA TECNICA- 

 

 

Registro del Servizio n.  14  del 17/04/2013  

Registro   Generale   n.  39 del 17/04/2013  

 

OGGETTO: Liquidazione Fattura Ditta Vincenzo CONSO per riparazione Fiat Panda VV.UU. 

                     CIG: Z9609520BE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

ESPRESSO il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto che andrà a formare; 

 

DATO ATTO che  si è dovuto effettuare un controllo generale con sostituzione e sistemazione di vari 

pezzi sulla  FIAT Panda VV.UU, targata AL 426 PH; 

CONSIDERATO che sono state contattate diverse Officine che svolgono lo stesso servizio, quella 

specializzata per questo tipo di intervento è l’Officina Autorizzata – Ricambi Ford e plurimarche di 

Vincenzo CONSO con sede a Sibanri  di Cassano  Jonio in Via Nazionale ;  

VISTA  la Fattura n. 83 dell’11.03.2013 della somma di € 530,00 compresa IVA 21%, presentata dal  

Sig. Vincenzo Conso per l’ intervento eseguito sulla Fiat  Panda  per la liquidazione; 

CONSIDERATO che l’intervento sull’auto sopra specificata è stata regolarmente eseguita; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale della presente Determinazione; 

2) di liquidare  al Sig. Vincenzo Conso la fattua n. 83 dell’11.03.2013 per la somma di € 530,00 

compresa IVA 21% ; 

3) di far fronte alla spesa con i fondi previsti al  Cap. 967 del predisponendo bilancio 2013 . 

4) Di trasmettere copia della presente determina al servizio finanziario. 

 
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                 F.to ( Costantino Geom. BAFFA) 

                                                                                                         

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 49 – comma 1 legge 18 agosto 

2000  n. 367 ) 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO               

                  F.to ( Rag.  Angelo LORICCHIO )                                          

 

Mand. N 154  del 20.04.2013 

   
 


